
                                                                                                                                                                            
 
 

 REPUBLIKA E SHQIPËRISË      
  
 KËSHILLI BASHKIAK TIRANË   

 
V E N D I M 

 
Nr. 148 dt.22.11.1995  

 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          

Këshilli Bashkiak i Qytetit të Tiranës, pasi shqyrtoi relacionin e 

Seksionit të Tregtisë e Industrisë Ushqimore si dhe të Drejtorisë 

së Financës “Për dhënie fond page për konservim e likujdim”, 

për Ndërmarrjen e G.P.Kërmill Bretkoca e cila është në proçes 

privatizimi,  

 

 

 

                                                 VENDOSI 

 

 

1. Ti jepet fond konservimi përkatësisht 78.000 lekë në 

muaj. 

 

2. Fondi do të filojë më 01.07.1995. 

 

3. Për këtë ngarkohet Seksioni i Tregtisë e Industrisë 

Ushqimore si dhe Drejtoria e Financës. 

 

 

 

                                                                                            KRYETARI 

 

                                                                                       BESNIK PETRELA                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               
 

 

 


